
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 18:49:22

info@workdata.cz
+420515537013

LOGITECH G PRO X SUPERLIGHT ČERNÁ

Cena celkem: 3 699 Kč
 (bez DPH: 3 057 Kč)
Běžná cena: 4 069 Kč
Ušetříte: 370 Kč
Kód zboží: MOULOG1008
Part No.: 910-005880
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G PRO X Superlight

Ultralehká herní myš pro profesionální hráče. Disponuje optickým senzorem nové generace HERO 25K, který nabízí
špičkové nastavitelné rozlišení až 25 600 DPI. Vyniká také svou dobou odezvy 1 ms a 5 tlačítky. Využitím integrované
paměti navíc můžete ukládat své předvolby přímo do myši pro rychlé a snadné použití. Napájení zajišťuje vestavěná
baterie, která při plném nabití udrží myš v chodu až 70 hodin. Připojení je realizováno skrze USB přijímač LIGHTSPEED.
Myš navíc podporuje systém bezdrátového nabíjení POWERPLAY.

Součástí balení je nabíjecí/datový kabel, protiskluzové nálepky, hadřík a POWERPLAY dvířka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 5
Rozlišení: 100–25 600 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie
Rozměry: 125 × 63,5 × 40 mm
Hmotnost: 63 g
Barva: černá


